DATA
171512022
17/5/2022
18/5/2022

19/5/2022

19/5/2022
20/5/2022
21/5/2022
23/5/2022
24/5/2022
25/5/2022
26/5/2022
271512022
27/5/2022

30/5/2022

31/5/2022

ORARIO
20.15.00
18.00.00
20.30.00

17.30.00

21.00.00
21.00.00
9.30.00
21.00.00
19.00.00
20.15.00
20.30.00
19.00.00
21.00.00

21.00.00

18.30.00

SOCIETA
SSD FRANCO SCARIONI 1925
GALLARATE CALCIO
ASD REAL BOLGARE
C.S. TREVIGLIESE A.S.D.
AC OSSONAASD
ANTONIANA
VOLUNTAS MONTICHIARI
ANTONIANA
US FOLGORE PAVIA
S$SD FRANCO SCARIONI 1925
A.C GARIBALDINA 1932
ESPERIA CALCIO
CITTA' DI OPERAASD

USD CACCIATORI DELLE ALPI

CALCIO DESENZANO CALVINA

LUOGO
VIATUCIDIDE 10 MILANO
GALLARATE
ONLINE

CENTRO SPORTIVO 'AMBROGIO MAZZA' - VIAAI MALGARI, 1 -
TREVIGLIO (BG)

C. S. C MORATTI VIA ROMA OSSONA MI

VIA CA BIANCA 44 BUSTO

CS MONTICHIARELLO VIA BOSCHETTI SOPRA 13/15 MONTIHCIARI
VIA CA BIANCA 44 BUSTO ARSIZIO

STRADA GARDONA 44 PAVIA

VIATUCIDIDE 10 MILANO

ONLINE

ONLINE

VIAFRATELLI CERVI 8/10 - OPERA

SAN FERMOI DELLA BATTAGLIA AUDITORIUM VIA LANCINI

C.8."G. MARAVIGLIA" , VIA DURIGHELLO 48 - DESENZANO DEL
GARDA

TEMA
LO SCOUTING NEL SETTORE GIOVANILE
L ALIMENTAZIONE DELLO SPORTIVO
"L'AUTOARBITRAGGIO NELL'ATTIVITA DI BASE"

SEDUTA DI ALLENAMENTO SECONDO LA METODOLOGIA DELL'EVOLUTION PROGRAMME

INFORTUNI CONOSCERLI PER EVITARLI

ALIMENTAZIONE

SEDUTA D'ALLENAMENTO PER CAT. ESORDIENTI

PSICOLOGIA DELLO SPORTIVO - RAPPORTO FAMIGLIA E SOCIETA SPORTIVA

LA STRUTTURAZIONE E L'INTERVENTO SUL SINGOLO PER UNA ESPERIENZA SPORTIVA OTTIMALE
PSICOLOGIA DELLO SPORT

ESSERE ALLENATORE

NUTRIZIONE NELLO SPORT

IL CALCIO DELLE BAMBINE

L'ARBITRO: UN RUOLO FONDAMENTALE PER FAR CRESCERE | NOSTRI GIOVANI NEL RISPETTO
DELLE REGOLE E DELLE PERSONE.

LE TRANSIZIONI, DALL'ATTIVITA DI BASE ALL'AGONISMO

RELATORI
SAVOLDI MICHELE - SILVANI LUCA
DOTT. BOTTINI
PROF.RE SANGALLI EMANUELE

SEBASTIANO MADASCHI

DR FRANCESCO MASETTI

GIULIO LOMBARDONI

GIOVANNI VIVABENE

DOTT. PAGANINI MARIA VITTORIA

PROF. STEFANO POZZOLI PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA
FOCUSPORT

DOTT.SSA EMANUELA NAPOLI

DOTT.SSA BEATRICE CARLI

ALESSANDRO RUOCCO

FRANCESCO BIANCHI (OSSERVATORE ARBITRI UEFA) ANDREA COLOMBO

SEBASTIANO MONESE

DESTINATARI
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI
ATLETI/E, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETVE, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI
FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETIE, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETIE, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE

MAIL
segreteria@scarionicalcio.it

vincenzo tripodi@alleanza.it
Realbolgare_calcio@tiscali.it

segreteria@cstrevigliese.it

Info@acossona.it
scantoniana@yahoo.it
info.voluntasmontichiari@gmail.com
scantoniana@yahoo.it
usfolgore@libero.it
segreteria@scarionicalcio.t
acgaribaldina@virgilio.it
davide.miragoli@libero.it
segreteria.calcio@cittadiopera.it

segreteria@usdcacciatoridellealpi.it

settoregiovanile@desenzanocalvina.it



